



सत्यमेव जयते

भारत सरकार  
 Government of India  
 जल शक्ति मंत्रालय  
 Ministry of Jal Shakti

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग  
 Department of WR, RD & GR

**केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण**  
**Ken Betwa Link Project Authority**

No KBLPA/PF-1( )/866-875

Office order

dated - 15/09/23.

In continuation with office order no.KBLPA/BPL/ID/1(59)2023/admn/711-18 dated 30.08.2023 it is to stated that in reference to NWDA offer of appointment vide no.18014/1/2023/7220-26 dated 14.08.2023 Sh. Kuldeep Verma has accepted the terms and conditions mentioned in aforesaid letter. He has reported to Division NWDA/KBLPA, Bhopal on dated 30.08.23 (FN) to join his duty. Sh. Kuldeep Verma is here by appointed as Junior Engineer in National Water Development Agency w.e.f. 30.08.2023 (FN) in the Level-6 of Pay Matrix of Rs.35,400-112400 with a basic pay of Rs.35,400/- plus allowances as applicable in National Water Development Agency from time to time against a temporary post of Junior Engineer. He will be under probation for a perod of two years. He has further posted in Sub-division, KBLPA, Panna.

*P.K. Rathor*  
 15/09/2023

(P.K. Rathor)  
 I/C Executive Engineer

Copy for information and necessary action to :

1. The Director General, NWDA, Saket, New Delhi.
2. The Chief Engineer (HQ)/(N), NWDA, New Delhi/Lucknow.
3. Director (Tech)/(MDU)/(Admn.)/(Acctt.), NWDA, New Delhi.
4. Additional Chief Executive Officer (HW), KBLPA, Bhopal.
5. Additional Chief Executive Officer (E,R&R/LA), KBLPA, Bhopal.
6. Superintending Engineer, Investigation Circle, NWDA, Gwalior.
7. Assistant Engineer, Sub-division, KBLPA, Panna.
8. Accounts Branch, KBLPA, Bhopal.
9. Bill clerk, KBLPA, Bhopal.
10. Sh. Kuldeep Verma, Junior Engineer, Sub-Division, KBLPA, Panna.



सत्यमेव जयते

भारत सरकार  
Government of India  
जल शक्ति मंत्रालय  
Ministry of Jal Shakti

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग  
Department of WR, RD & GR

## केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण Ken Betwa Link Project Authority

75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

सं.केबेलिपप्रा/वैमि-1(59)/2023/प्रशा./866-875  
कार्यालय आदेश

दिनांक - 15/09/23

इस कार्यालय के आदेश क्रमांक केबेलिपप्रा/भोपाल/अप्र/1(59)/2023/प्रशा/711-18 के क्रम में यह सूचित है कि मुख्यालय, राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, नई दिल्ली के नियुक्ति प्रस्ताव क्रं. 18014/1/2023/7220-26 दिनांक 14.08.2023 में निहित शर्तों के आधार पर श्री कुलदीप वर्मा की नियुक्ति कनिष्ठ अभियंता के पद पर प्रभाग, राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण/केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण, भोपाल कार्यालय में होने के फलस्वरूप उन्होंने दिनांक 30.08.2023 (पूर्वान्ह) को कनिष्ठ अभियंता के पद पर अपना कार्यग्रहण कर लिया है। श्री कुलदीप वर्मा की नियुक्ति कनिष्ठ अभियंता के अस्थाई पद पर पे मेट्रिक्स (रु.35400-112400) के लेवल - 6 में मूल वेतन रु.35400/- पर होगी, साथ ही वे राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण के नियमानुसार समय-समय पर लागू वेतन एवं भत्ते के भी हकदार होंगे। श्री कुलदीप वर्मा दो (2) वर्ष की परिवीक्षाधीन अवधि पर रहेंगे। उन्हें आगे उप-प्रभाग, के.बे.लि.प.प्रा., पन्ना में पदस्थापित किया जाता है।

R.Rathar  
15/09/2023  
(पी. के. राठौर)

प्रभारी अधिशासी अभियंता

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु :-

1. महानिदेशक, राजविअ., साकेत नई दिल्ली।
2. मुख्य अभियंता (मु.)/ (उ.), राजविअ, नई दिल्ली/लखनऊ।
3. निदेशक (तक.)/(एमडीयू.)/(प्रशा.)/(वित्त), राजविअ, साकेत, नई दिल्ली।
4. अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी (मु.का.), के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल।
5. अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी (प./भू.अ.), के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल।
6. अधीक्षण अभियंता, अन्वेषण वृत्त, राजविअ, ग्वालियर।
7. सहायक अभियंता, अन्वेषण उप-प्रभाग, के.बे.लि.प.प्रा., पन्ना।
8. लेखा अनुभाग, के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल।
9. देयक लिपिक, के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल।
10. श्री कुलदीप वर्मा, कनिष्ठ अभियंता, उप-प्रभाग, के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल।

भोपाल